
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025 m. balandžio ___ d. Nr. TP-3

Visaginas

Posėdis įvyko 2025 m. balandžio 3 d.

Posėdžio pradžia 10.00 val.

Posėdžio pabaiga 13.03 val.

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz, Visagino savivaldybės meras.

Protokolavo Aušra Survilienė, Visagino savivaldybės mero padėjėja.

Į tarybą išrinkti 25 tarybos nariai.

Posėdyje dalyvavo 24 Visagino savivaldybės tarybos nariai.

Posėdyje nedalyvavo tarybos narys Boris Lukoškov (pranešė iš anksto apie

nedalyvavimą). 

Posėdyje taip pat dalyvavo Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus

Andrius Bukauskas, administracijos darbuotojai, UAB „Naktinė atmosfera“ atstovas (dėl 25

darbotvarkės klausimo), MB „Pas draugą“ kavinės – baro atstovas (dėl 26 darbotvarkės klausimo),

žiniasklaidos atstovai.

Posėdžio metu buvo vykdoma tiesioginė transliacija, taip pat daromas vaizdo ir garso

įrašas.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz pasiūlė patvirtinti posėdžio darbo tvarką,

paaiškino, kad siūloma darbo tvarka pagal Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento

nuostatas. Informavo, kad pertrauka bus skelbiama kas pusantros valandos darbo po 15 min.

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino darbo tvarką visais balsais (už – 24).

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz informavo, kad yra gauti administracijos

prašymai atsiimti tarybos sprendimų projektus: 15 klausimas – TSP-53 „Dėl Visagino savivaldybės

tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-198 „Dėl Visagino savivaldybės gyventojų

mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 29 klausimas – TSP-67

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-270 „Dėl Visagino

savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos priežiūros ir tvarkymo komisijos sudėties ir nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimo.“

Visagino savivaldybės meras informavo, kad daugiau pasiūlymų dėl darbotvarkės gauta

nebuvo.

Tarybos narė Dalia Štraupaitė pasiūlė tarybos nariams 10.30 val. pagerbti tylos minute

Lietuvoje žuvusius JAV karius.

Tarybos nariai bendru sutarimu pritarė tarybos narės Dalios Štraupaitės siūlymui.

Tarybos narė Airida Drus pasiūlė išbraukti iš darbotvarkės 21 klausimą TSP-59 „Dėl

Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 14 d. sprednimo Nr. TS-211 „Dėl viešosios įstaigos

Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo“ ir 22 klausimą

TSP-60 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-210 „Dėl

Visagino savivaldybės sporto salių, baseinų, stadionų ir sporto aikštynų naudojimo tvarkos aprašo“

pripažinimo netekusiu galios“.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz priminė tarybos nariams Vietos

savivaldos įstatymo nuostatą, kuria vadovaujantis galima teikti pasiūlymus darbotvarkei. 

Tarybos narė Olga Manc pasiūlė į darbotvarkę įtraukti klausimą kaip informacinį „Dėl

laisvosios ekonominės zonos“.

Tarybos narys Viačeslav Gotovskij pasiūlė į darbotvarkę įtraukti klausimą kaip

informacinį „Dėl Visagino mieste įrengtų saugumo salelių“. 

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz dar kartą priminė tarybos nariams Vietos

savivaldos įstatymo nuostatą, kuria vadovaujantis galima teikti pasiūlymus darbotvarkei. 

Tarybos  narė Dalia Štraupaitė pasisakė dėl darbotvarkės pakeitimų.

Tarybos narė Airida Drus pasisakė dėl tarybos narių nusišalinimo nuo svarstomų

klausimų tvarkos.

Tarybos narys Aurimas Gudas pasisakė dėl patvirtinto 18 reglamento punkto, kuris

nurodo darbotvarkės pakeitimo tvarką.

Tarybos narė Ilona Nekrošienė pasisakė dėl Vietos savivaldos įstatymo. Pasiūlė balsuoti

už kiekvieną darbotvarkės pasiūlymą atskirai.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz pasiūlė balsuoti už darbotvarkę su

pakeitimais, išbraukiant iš darbotvarkės 15 klausimą – TSP-53 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos

2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-198 „Dėl Visagino savivaldybės gyventojų mokėjimo už

socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 29 klausimą – TSP-67 „Dėl Visagino

savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-270 „Dėl Visagino savivaldybės

želdynų ir želdinių apsaugos priežiūros ir tvarkymo komisijos sudėties ir nuostatų patvirtinimo“

pakeitimo.“

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbotvarkę (už – 15, prieš – 3,

susilaikė – 6).

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz priminė tarybos nariams apie viešųjų ir

privačių interesų derinimą valstybės tarnyboje ir įstatymų laikymąsi. 

DARBOTVARKĖ:

Eil. 

Nr.

Sprendimo 

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

1. TSP-40 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m.

rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. TS-160 „Dėl

Visagino savivaldybės peticijų komisijos

sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“

pakeitimo

Aldona Navagruckienė,

Teisės, personalo ir 

civilinės metrikacijos 

skyriaus vedėja

2. TSP-41 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m.

kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-54 „Dėl Visagino

savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos

sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo

Marius Naruševičius, 

Viešosios tvarkos ir 

rinkliavų skyriaus 

vedėjas

3. TSP-70 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m.

balandžio 14 d. sprendimo Nr. TS-96 „Dėl

Visagino savivaldybės tarybos veiklos

reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

Aušra Andrijauskienė, 

Vidaus administravimo 

ir informacinių 

technologijų skyriaus 

vedėja

4. TSP-42 Dėl klaidos ištaisymo Visagino savivaldybės

tarybos 2023 m. birželio 15 d. sprendime Nr.

TS-123 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos

kontrolės komiteto sudarymo bei komiteto

pirmininko ir pirmininko pavaduotojo

skyrimo“

Aušra Andrijauskienė, 

Vidaus administravimo 

ir informacinių 

technologijų skyriaus 

vedėja

5. TSP-43 Dėl pritarimo Visagino miesto bendrojo plano

sprendinių įgyvendinimo stebėsenos

2011–2023 metų ataskaitai

Viktoras Rancevas, 

Architektūros ir 



3

Eil. 

Nr.

Sprendimo 

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

teritorijų planavimo 

skyriaus patarėjas

6. TSP-44 Dėl pritarimo Visagino savivaldybės bendrojo

plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos

2012–2023 metų ataskaitai

Viktoras Rancevas, 

Architektūros ir 

teritorijų planavimo 

skyriaus patarėjas

7. TSP-45 Dėl pritarimo projekto „Didelių gabaritų

atliekų surinkimo aikštelės įrengimas Visagino

mieste“ įgyvendinimui

Viktorija Abaravičienė, 

Strateginio planavimo ir

investicijų valdymo 

skyriaus vedėja

8. TSP-46 Dėl Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos

už komunalinių atliekų ir komunalinėms

atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių

atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos,

Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už

komunalinių atliekų ir komunalinėms

atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių

atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo ir

uždarosios akcinės bendrovės „Visagino

būstas“ teikiamų komunalinių atliekų

surinkimo ir vežimo paslaugų kainų

nustatymo

Marius Naruševičius, 

Viešosios tvarkos ir 

rinkliavų skyriaus 

vedėjas

9. TSP-47 Dėl pritarimo projekto „Viešųjų erdvių,

esančių Visagino sav. Ramybės k. Balto ežero

pakrantėje, sutvarkymas, pritaikant rekreacinei

žvejybai ir turizmui“ įgyvendinimui

Viktorija Abaravičienė, 

Strateginio planavimo ir

investicijų valdymo 

skyriaus vedėja

10. TSP-48 Dėl viešosios įstaigos Visagino turizmo plėtros

centro teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo

Viktorija Abaravičienė, 

Strateginio planavimo ir

investicijų valdymo 

skyriaus vedėja

11. TSP-49 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m.

rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-149 „Dėl

pritarimo viešosios įstaigos Visagino sporto ir

rekreacijos centro projektui „VšĮ Visagino

sporto ir rekreacijos centro sporto komplekso

(Parko g. 2A) salės atnaujinimas pritaikant ją

visuomenės poreikiams“ pakeitimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros, 

sporto ir valstybinės 

kalbos skyriaus vedėja

12. TSP-50 Dėl Visagino kultūros centro teikiamų

mokamų paslaugų kainų sąrašo patvirtinimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros, 

sporto ir valstybinės 

kalbos skyriaus vedėja



4

Eil. 

Nr.

Sprendimo 

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

13. TSP-51 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m.

rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-204 „Dėl

Visagino švietimo pagalbos tarnybos teikiamų

paslaugų įkainių sąrašo patvirtinimo“

pakeitimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros, 

sporto ir valstybinės 

kalbos skyriaus vedėja

14. TSP-52 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m.

kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-74 „Dėl jaunimo

atstovų rinkimų organizavimo ir delegavimo į

Visagino savivaldybės jaunimo reikalų tarybą

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Evelina Visockytė, 

vyriausioji specialistė 

(jaunimo reikalų 

koordinatorė)

15. TSP-53 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m.

lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-198 „Dėl

Visagino savivaldybės gyventojų mokėjimo už

socialines paslaugas tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo

Jolita Zabulytė, 

Socialinės paramos 

skyriaus vedėja

16. TSP-54 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m.

kovo 10 d. sprendimo Nr. TS- 27 „Dėl

Prevencinių socialinių paslaugų planavimo,

organizavimo ir teikimo Visagino

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“

pripažinimo netekusiu galios

Jolita Zabulytė, 

Socialinės paramos 

skyriaus vedėja

17. TSP-55 Dėl 2022 m. rugpjūčio 4 d. Valstybinės žemės

sklypo nuomos sutarties Nr. 39SŽN-116-

(14.39.62.) nutraukimo

Stasys Luneckas, 

Architektūros ir 

teritorijų planavimo 

skyriaus vyriausiasis 

specialistas

18. TSP-56 Dėl 2018 m. lapkričio 14 d. Valstybinės žemės

nuomos sutarties Nr. 5-395 pakeitimo

Stasys Luneckas, 

Architektūros ir 

teritorijų planavimo 

skyriaus vyriausiasis 

specialistas

19. TSP-57 Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise pagal

patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino

turizmo plėtros centrui

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus 

vedėja

20. TSP-58 Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise Visagino

rekreacijos paslaugų centrui

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus 

vedėja

21. TSP-59 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m.

spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-211 „Dėl

viešosios įstaigos Visagino sporto ir

rekreacijos centro teikiamų paslaugų kainų

nustatymo“ pakeitimo

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus 

vedėja



5

Eil. 

Nr.

Sprendimo 

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

22. TSP-60 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m.

spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-210 „Dėl

Visagino savivaldybės sporto salių, baseinų,

stadionų ir sporto aikštynų naudojimo tvarkos

aprašo“ pripažinimo netekusiu galios

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus 

vedėja

23. TSP-61 Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise

priklausančio ir Visagino savivaldybės

administracijos patikėjimo teise valdomo turto

nurašymo

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus 

vedėja

24. TSP-62 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2025 m.

vasario 20 d. sprendimo Nr. TS-39 „Dėl

sutikimo perimti valstybės turtą Visagino

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise

Visagino viešajai bibliotekai“ pakeitimo

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus 

vedėja

25. TSP-63 Dėl mažmeninės prekybos alkoholiniais

gėrimais laiko apribojimo UAB „Naktinė

atmosfera“ priklausančiame naktiniame klube

ir bare, Festivalio g. 5A, Visagine

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus 

vedėja

26. TSP-64 Dėl mažmeninės prekybos alkoholiniais

gėrimais laiko apribojimo MB „Pas draugą“

priklausančioje kavinėje-bare „Pas draugą“,

Statybininkų g. 24, Visagine

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus 

vedėja

27. TSP-65 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m.

rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. TS-176 „Dėl

Visagino savivaldybei nuosavybės teise

priklausančių uždarosios akcinės bendrovės

„Agurkėlis“ akcijų įtraukimo į privatizavimo

objektų sąrašą“ pakeitimo

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus 

vedėja

28. TSP-66 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m.

kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-48 „Dėl Visagino

savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų

ir želdinių apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui,

viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui,

želdynų ir želdinių inventorizavimui, viešųjų

želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti

skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus 

vedėja

29. TSP-67 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m.

gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-270 „Dėl

Visagino savivaldybės želdynų ir želdinių

apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos

sudėties ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus 

vedėja



6

Eil. 

Nr.

Sprendimo 

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

30. TSP-68 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m.

gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-271 „Dėl

Saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo

iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo

leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių

atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio

perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos

želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos

grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus 

vedėja

31. TSP-69 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m.

gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-131 „Dėl

Visagino savivaldybės želdynų ir želdinių

apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo

Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus 

vedėja

1. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo

Nr. TS-160 „Dėl Visagino savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Aldona Navagruckienė, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus

vedėja.

Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komitete su siūlymu išbraukti iš sprendimo

projekto keičiamą nuostatą, kad galutinį sprendimą lemia posėdžio pirmininko balsas (tik komisijos

pirmininko).

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

2. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr.

TS-54 „Dėl Visagino savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“

pakeitimas.

Pranešėjas – Marius Naruševičius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėjas.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Švietimo ir savivaldos komitete,

Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

3. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimo

Nr. TS-96 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Aušra Andrijauskienė, Vidaus administravimo ir informacinių

technologijų skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos

apsaugos komitete, Švietimo ir savivaldos komitetas iš esmės pritarė su siūlymu koreguoti

reglamento 197 p. numatant vienodas sąlygas bendravimo su gyventojais tiek mero, tiek tarybos

narių.

Pasisakė tarybos nariai Dmitrij Ikonikov, Aurimas Gudas, Nikolajus Lebedevičius,

Airida Drus.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 22, prieš – 0, susilaikė – 2).



7

4. SVARSTYTA. Klaidos ištaisymas Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. birželio

15 d. sprendime Nr. TS-123 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo bei

komiteto pirmininko ir pirmininko pavaduotojo skyrimo“.

Pranešėja – Aušra Andrijauskienė, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų

skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

5. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino miesto bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo

stebėsenos 2011–2023 metų ataskaitai.

Pranešėja – Viktoras Rancevas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus

patarėjas.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos

apsaugos komitete. 

Pasisakė tarybos narys Nikolajus Lebedevičius.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

6. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino savivaldybės bendrojo plano sprendinių

įgyvendinimo stebėsenos 2012–2023 metų ataskaitai.

Pranešėja – Viktoras Rancevas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus

patarėjas.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos

apsaugos komitete. 

Pasisakė tarybos narys Nikolajus Lebedevičius.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 22, prieš – 0, susilaikė – 2).

7. SVARSTYTA. Pritarimas projekto „Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelės

įrengimas Visagino mieste“ įgyvendinimui.

Pranešėja – Viktorija Abaravičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo

skyriaus vedėja.

Visagino savivaldybės taryba pagerbė tylos minute Lietuvoje žuvusius JAV karius.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

Tarybos narys Ilja Petrov dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto pasišalino iš

didžiosios posėdžių salės. Toliau posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai. 

Tarybos narė Airida Drus pasisakė dėl tarybos narių nusišalinimo.

8. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir

komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą dydžio nustatymo

metodikos, Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir komunalinėms

atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo ir uždarosios

akcinės bendrovės „Visagino būstas“ teikiamų komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo paslaugų

kainų  nustatymas.

Pranešėjas – Marius Naruševičius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėjas.

Klausimui nepritarta Ekonomikos ir verslo komitete.

Pasisakė tarybos nariai Viačeslav Gotovskij, Ilona Nekrošienė, Dalia Štraupaitė,

Nikolajus Lebedevičius, Ruzanna Katinienė, Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus



8

pavaduotojas Ričardas Petrauskas, Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus

Andrius Bukauskas. 

NUSPRĘSTA. Nepriimti spendimo.

Sprendimas nepriimtas balsų dauguma (už – 5, prieš – 11, susilaikė – 7).

Į tarybos posėdžių salę grįžo tarybos narys Ilja Petrov. Toliau posėdyje dalyvavo 24

tarybos nariai. 

9. SVARSTYTA. Pritarimas projekto „Viešųjų erdvių, esančių Visagino sav.

Ramybės k. Balto ežero pakrantėje, sutvarkymas, pritaikant rekreacinei žvejybai ir turizmui“

įgyvendinimui.

Pranešėja – Viktorija Abaravičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo

skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Ekonomikos ir verslo komitete,

Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete, Biudžeto ir finansų komitete. 

Pasisakė tarybos nariai Viačeslav Gotovskij, Dalia Štraupaitė, Nikolajus Lebedevičius,

Ilona Nekrošienė.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

10. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Visagino turizmo plėtros centro teikiamų

paslaugų įkainių patvirtinimas.

Pranešėja – Viktorija Abaravičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo

skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 22, prieš – 0, susilaikė – 1, nebalsavo – 1).

11. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo

Nr. TS-149 „Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro projektui „VšĮ

Visagino sporto ir rekreacijos centro sporto komplekso (Parko g. 2A) salės atnaujinimas pritaikant ją

visuomenės poreikiams“ pakeitimas.

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos skyriaus

vedėja.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Biudžeto ir finansų komitetas nepritarė.

Pasisakė tarybos nariai Airida Drus, Ilona Nekrošienė, Dalia Štraupaitė, Ilja Petrov,

Dmitrij Ikonikov, Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

Tarybos narė Vita Pimpienė dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto pasišalino iš

didžiosios posėdžių salės. Toliau posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai. 

12. SVARSTYTA. Visagino kultūros centro teikiamų mokamų paslaugų kainų

sąrašo patvirtinimas.

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos skyriaus

vedėja.

Klausimui pritarta Biudžeto ir finansų komitete, klausimui su siūlymu pritarta

Kultūros ir sporto komitete. 

Pasisakė tarybos nariai Airida Drus, Viačeslav Gotovskij, Nikolajus Lebedevičius,

Aurimas Gudas, Ilona Nekrošienė, Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus

Andrius Bukauskas. 



9

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 14, prieš – 2, susilaikė – 7).

Į tarybos posėdžių salę grįžo tarybos narė Vita Pimpienė. Toliau posėdyje dalyvavo

24 tarybos nariai. 

13. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. TS-204 „Dėl Visagino švietimo pagalbos tarnybos teikiamų paslaugų įkainių sąrašo

patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos skyriaus

vedėja.

Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

14. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr.

TS-74 „Dėl jaunimo atstovų rinkimų organizavimo ir delegavimo į Visagino savivaldybės jaunimo

reikalų tarybą tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Evelina Visockytė, vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė).

Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

15. Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-198 „Dėl

Visagino savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas.

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

Klausimas išbrauktas iš darbotvarkės ir svarstomas nebuvo.

16. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 10 d. sprendimo Nr.

TS-27 „Dėl Prevencinių socialinių paslaugų planavimo, organizavimo ir teikimo Visagino

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios.

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

17. SVARSTYTA. 2022 m. rugpjūčio 4 d. Valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties

Nr. 39SŽN-116-(14.39.62.) nutraukimas.

Pranešėja – Gitana Kolienė, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji

specialistė vykdanti skyriaus vedėjo funkcijas.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

Pasisakė tarybos nariai Dalia Štraupaitė, Vadimas Čižys.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 20, prieš – 0, susilaikė – 3, nebalsavo – 1).

18. SVARSTYTA. 2018 m. lapkričio 14 d. Valstybinės žemės nuomos sutarties Nr.

5-395 pakeitimas.

Pranešėja – Gitana Kolienė, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji

specialistė vykdanti skyriaus vedėjo funkcijas.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.



10

Pasisakė tarybos narys Nikolajus Lebedevičius.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

19. SVARSTYTA. Turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo

teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino turizmo plėtros centrui.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

vedėja.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Ekonomikos ir verslo komitete,

Biudžeto ir finansų komitete. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

20. SVARSTYTA. Turto perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo

teise Visagino rekreacijos paslaugų centrui.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Ekonomikos ir verslo komitete,

Biudžeto ir finansų komitete.

NUSPRĘSTA. priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 23, prieš – 0, susilaikė – 1).

21. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 14 d. sprendimo

Nr. TS-211 „Dėl viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamų paslaugų kainų

nustatymo“ pakeitimas.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

vedėja.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Ekonomikos ir verslo komitete,

Švietimo ir savivaldos komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete, Biudžeto ir

finansų komitete. 

Pasisakė tarybos nariai Olga Manc, Airida Drus, Aurimas Gudas, Nikolajus

Lebedevičius, Ilona Nekrošienė, Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus

Andrius Bukauskas. 

NUSPRĘSTA. Nepriimti sprendimo.

Sprendimas nepriimtas balsų dauguma (už – 12, prieš – 3, susilaikė – 9).

Tarybos narys Sergejus Kotovas dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto

pasišalino iš didžiosios posėdžių salės. Toliau posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai. 

22. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 14 d. sprendimo

Nr. TS-210 „Dėl Visagino savivaldybės sporto salių, baseinų, stadionų ir sporto aikštynų naudojimo

tvarkos aprašo“ pripažinimas netekusiu galios.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

vedėja.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete.

Pasisakė tarybos nariai Nikolajus Lebedevičius, Airida Drus, Ilona Nekrošienė, Dalia

Štraupaitė, Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas. 

NUSPRĘSTA. Nepriimti sprendimo.

Sprendimas nepriimtas balsų dauguma (už – 11, prieš – 5, susilaikė – 7).

Į tarybos posėdžių salę grįžo tarybos narys Sergejus Kotovas. Toliau posėdyje

dalyvavo 24 tarybos nariai. 



11

23. SVARSTYTA. Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir Visagino

savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomo turto nurašymas.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

Pasisakė tarybos narė Dalia Štraupaitė.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

24. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 20 d. sprendimo

Nr. TS-39 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Visagino savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Visagino viešajai bibliotekai“ pakeitimas.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

25. SVARSTYTA. Mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo

UAB „Naktinė atmosfera“ priklausančiame naktiniame klube ir bare, Festivalio g. 5A, Visagine.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui nepritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos

apsaugos komitete, Biudžeto ir finansų komitete. 

Pasisakė tarybos nariai Nikolajus Lebedevičius, Ilona Nekrošienė, Dalia Štraupaitė,

Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas.

NUSPRĘSTA. Nepriimti sprendimo.

Sprendimas nepriimtas balsų dauguma (už – 0, prieš – 21, susilaikė – 3).

26. SVARSTYTA. Mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo MB

„Pas draugą“ priklausančioje kavinėje-bare „Pas draugą“, Statybininkų g. 24, Visagine.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui nepritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos

apsaugos komitete, Biudžeto ir finansų komitete. 

Pasisakė tarybos nariai Nikolajus Lebedevičius, Dmitrij Ikonikov, Ilona Nekrošienė,

Dalia Štraupaitė. 

NUSPRĘSTA. Nepriimti sprendimo.

Sprendimas nepriimtas balsų dauguma (už – 0, prieš – 19, susilaikė – 5).

27. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo

Nr. TS-176 „Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančių uždarosios akcinės bendrovės

„Agurkėlis“ akcijų įtraukimo į privatizavimo objektų sąrašą“ pakeitimas.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

28. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr.

TS-48 „Dėl Visagino savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai, priežiūrai ir

tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių inventorizavimui, viešųjų

želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.



12

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).

29. Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-270

„Dėl Visagino savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos sudėties

ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimų.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimas išbrauktas iš darbotvarkės ir svarstomas nebuvo.

30. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo

Nr. TS-271 „Dėl Saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus

genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio

perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos grąžinimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 22, prieš – 0, susilaikė – 2).

31.  SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo

Nr. TS-131 „Dėl Visagino savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“

pakeitimas.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete.

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 21, prieš – 0, susilaikė – 3).

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz padėkojo visiems už dalyvavimą

posėdyje. 

Posėdžio pirmininkas

Savivaldybės mero padėjėja

Erlandas Galaguz

Aušra Survilienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Visagino savivaldybės tarybos trečiojo posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-14 Nr. TP-4

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Survilienė Mero padėjėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-11 13:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-11 13:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-10-05 11:02 - 2027-10-05 11:02

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-14 09:35

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-14 09:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-04 11:31 - 2030-04-04 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250403.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-25 nuorašą suformavo Anastasija Varna

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




